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Dotyczy zamówienia publicznego : „Obsługa bankowa budżetu Gminy Golczewo i jej jednostek 
organizacyjnych przez okres 5 lat” 
Numer ogłoszenia: 27143 - 2012; data zamieszczenia: 01.02.2012 
 
 
 

Wyjaśnienie 1 do SIWZ 
 
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania przetargowego  pn. „Obsługa 
bankowa budżetu Gminy Golczewo i jej jednostek organizacyjnych przez okres 5 lat” 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. 
U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 

1. Czy jest możliwość odstąpienia od zapisów nr 2 oraz nr 3 zawartych w pkt. III Opis 
przedmiotu zamówienia lub ewentualnej realizacji tych zapisów przez punkty kasowe 
podmiotów zewnętrznych (zastępcza obsługa kasowa)? 
Odpowiedź:  
Istnieje możliwość realizacji zamówienia poprzez zastępczą obsługę kasową. Należy 
jednak uwzględnić duże obciążenie operacjami kasowymi w niektórych okresach - w 
poszczególnych miesiącach, bądź kwartałach (wpłaty podatków i opłat lokalnych, 
wnoszenie opłat komunalnych, wypłaty zasiłków z opieki społecznej). 
 

2. Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert do przetargu na obsługę 
Gminy Golczewo do 18 lutego 2012 r. ze względów proceduralnych ze strony 
składającego ofertę? 
Odpowiedź: 
 Ze względu na bliski termin wygaśnięcia umowy z bankiem aktualnie obsługującym 
Gminę Golczewo nie ma możliwości przesunięcia terminu składania ofert do 
wnioskowanego terminu, tj. 18 lutego 2012 r. 
 

3. Czy w związku z koniecznością zapewnienia obsługi kasowej (SIWZ pkt III.2 zakres pkt 
2 i 3) Zamawiający wskaże Wykonawcy miejsce do uruchomienia punktu kasowego 
będące w zasobach Zamawiającego oraz zobowiąże się do jego wynajęcia Wykonawcy 
na okres związania umową na obsługę bankową budżetu (5 lat) w terminie nie 
późniejszym niż termin podpisania wspomnianej umowy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada w swoich zasobach miejsca (lokalu) do uruchomienia punktu 



kasowego. 
 

4. W formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) w kolumnie „Realizacja w trakcie 
trwania umowy” wpisano ilość miesięcy „36” – jak to rozumieć skoro przetarg jest na 5 
lat, tj. 60 miesięcy? 
Odpowiedź:  
Winno być 60 miesięcy. Poprawiony zał. nr 1 do SIWZ zostanie umieszczony na BIP. 
 

5. Czy Zamawiający dopuszcza aby potwierdzenie sald (wyciągi bankowe), o których mowa 
w punkcie 1.7 Załącznika nr 1 do SIWZ, były dostarczane drogą elektroniczną poprzez 
system bankowości elektronicznej udostępniony Zamawiającemu przez Wykonawcę? 
Jeżeli nie, to czy możliwe jest wysyłanie wyciągów pocztą? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza dostarczanie wyciągów bankowych drogą elektroniczną, poprzez 
system bankowości elektronicznej udostępniony Zamawiającemu przez Wykonawcę.  
 

6. Prosimy, by Zamawiający podał ilość wykonywanych przelewów (średnia realizacja w 
miesiącu, pkt 1.3 załącznika nr 1 do SIWZ) w podziale na przelewy papierowe i 
elektroniczne. 
Odpowiedź:  
Realizacja przelewów papierowych przewidywana jest tylko w przypadku awarii 
elektronicznego systemu bankowości. Dlatego też brak możliwości wskazania średniej 
ilości przelewów papierowych miesiącu. 
 

7. Prosimy, aby Zamawiający doprecyzował kwestię wpłat gotówkowych, tj. podał 
informację o częstotliwości wpłat średnio na miesiąc (w załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5 
podano jedynie wolumen wpłat), a także podzielił wpłaty na tzw. wpłaty własne na 
rachunki Zamawiającego oraz obce, tj. osób trzecich (podatników/petentów). 
Odpowiedź:  
Średnia  ilość wpłat gotówkowych -  250/miesiąc i są to wpłaty dokonywane przez osoby 
trzecie. 
 

8. Czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie wpłat gotówkowych własnych w formir wpłat 
zamkniętych, tj. w bezpiecznej kopercie, a jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza 
dokonywanie tychże wpłat przez odwożenie do najbliższej wrzutni, z której korzysta 
Wykonawca? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dokonuje wpłat gotówkowych własnych, dlatego też nie ma konieczności 
realizacji wpłat gotówkowych w formie wpłat zamkniętych. 
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